平成 29年 9月 21日

各  位

                           会 社 名 株 式 会 社 中 村 屋

                           代表者名 代表取締役社長 鈴木 達也

                                                  （コード番号 2204 東証第 1部）

                           問合せ先 執行役員 大野 正美

                                                   （TEL．03-5454-7153）

固定資産の取得（新工場の建設）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り固定資産の取得（新工場の建設）を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．取得（新工場建設）の理由

当社は、生産能力を増強し、増産体制を確立するとともに生産の効率化を図るため、また、お客

様へ、より一層の安全・安心で付加価値のある商品を提供することを目的として、新工場の建設に

着手することといたしました。

なお、新工場の建設にあたって、既存建物の一部の継続使用を予定しております。

２．取得資産の概要

名 称 株式会社中村屋 武蔵工場（仮称）

所 在 地  埼玉県入間市大字狭山台字武蔵野 234番 1

敷 地 面 積  約 83,000㎡

工 場 面 積  約 15,000㎡（新築部分）

投 資 総 額  約 100億円（建物・設備）

生 産 品 目  中華まんじゅう

  ＊投資総額のうち、一部をリースによる固定資産の賃貸借を検討しておりますが、現段階で詳細は

確定しておりません。

３．工場建設の日程

工事着工日  平成 29年 10月（予定）

生産開始日  平成 30年  8月（予定）

４．今後の見通し

平成 30 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項が生じた場合には、

速やかに開示いたします。

 以 上

11558YT
東証マーク